0001-1007901405/06/2025 601606071 R-0433-01214960 12,843.80 5,884.01 0.00 0.00 0.00 18,727.81
50-MERC.GRAL.

0001-1007901505/06/2025 601605871 R-0433-01214990 42,340.56 28,210.33 0.00 0.00 0.00 70,550.89
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON
66/100

TOTAL $ 2,279,469.66Percep.
II.BB.

1,882,944.23 1,107.14
SUB

TOTAL
395,418.2921.00%

TOTAL DE GUIAS : 19

Ctrol.:  8995751

Cuenta : 014605
0001-1007899905/06/2025 601613571 R-0433-01215345 12,816.74 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,816.74

0001-1007899205/06/2025 601610271 R-0433-01215372 260,679.46 19,753.81 0.00 0.00 0.00 280,433.27

[...]

3-ART.FERRETERIA

0000-1007926411/06/2025 601943702 R-0433-01222225 20,738.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,738.72
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007925611/06/2025 601946002 R-0433-01222229 20,738.72 9,879.34 0.00 0.00 0.00 30,618.06
 2-REPUESTOS

SON PESOS DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON
66/100

TOTAL $ 2,279,469.66Percep.
II.BB.

1,882,944.23 1,107.14
SUB

TOTAL
395,418.2921.00%

TOTAL DE GUIAS : 28

Ctrol.:  8995751